

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Davidem Andrlem, ředitelem
Se sídlem: Vídeňská 55/47, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 00558982
DIČ: Neplátce DPH
Právnícká osoba zapsaná v registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 
(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Zastoupená: Markem Bainarem, jednatelem
Se sídlem: Mostní 5552, 760 01 Zlín
IČO: 25560191
DIČ: CZ25560191
Plátce DPH: Ano
Právnícká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 32897
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 
(dále jen „**Zhotovitel**“)
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

uzavřeli v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“) a s ust. § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**ZZVZ**“) tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2025 (dále jen „**Dodatek**“).

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „**Modernizace víceúčelového hřiště gymnázia**“ dne 7. 2. 2025 smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“).

III. PŘEDMĚT ZMĚNY ZÁVAZKU

1. Předmětem tohoto dodatku je potřeba provedení změn, týkajících se potřeby provedení dodatečných prací, dle požadavku Objednatele a související změny termínu plnění v souladu s čl. V odst. V.9., čl. VI. odst. VI.1. a násl., čl. XV. odst. XV.1. Smlouvy postupem v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, jak je ujednáno dále.
2. Rozsah dodatečných prací dle předchozího odstavce Dodatku je upraven v přílohách č. 1 a č. 2 Dodatku, přičemž tyto přílohy tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní položkový rozpočet tak bude doplněn o přílohy č. 1 a č. 2 Dodatku.
3. Předmětem tohoto dodatku je dále potřeba provedení změn, týkajících se potřeby dodatečných prací (dále společně také jen „**vícepráce**“) a neprovedení prací, které není třeba provést (dále jen „**méněpráce**“) v souladu s čl. V odst. V.9., čl. VI. odst. VI.1. a násl., čl. XV. odst. XV.1. Smlouvy, postupem v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, jak je ujednáno dále.
4. Rozsah dodatečných prací a méněprací dle předchozího odstavce Dodatku je upraven v přílohách č. 3 a č. 4 Dodatku, přičemž tyto přílohy tvoří nedílnou součást Dodatku. Původní položkový rozpočet tak bude doplněn o přílohy č. 3 a č. 4 Dodatku.
5. V čl. III. odst. III.1. písm. c) Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:
„lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy se sjednává do 31. 8. 2025 (dále také jen „**Finální lhůta**“).“
6. V čl. V. odst. V.1. Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:
„Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy se sjednává takto:
cena celkem **16 966 085,59 Kč bez DPH** (slovy: šestnáct milionů devět set šedesát šest tisíc osmdesát pět korun českých a padesát devět haléřů), (dále jen „**Sjednaná cena**“).“

IV. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany prohlašují, že na žádost Objednatele budou provedeny vícepráce v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, jejichž hodnota představuje cca 6,68 % původní hodnoty závazku. Objednatel vícepráce projednal se Zhotovitelem a takto jsou schválené ve změnovém listu ZL 01 obsahujícím položkové rozpočty víceprací (příloha č. 1 a příloha č. 2 Dodatku). Provedení víceprací má přímou souvislost na změnu Finální lhůty.
2. Smluvní strany dále prohlašují, že na žádost Objednatele budou provedeny vícepráce a méněpráce v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž hodnota představuje cca 8,07 % původní hodnoty závazku a nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. Objednatel vícepráce a méněpráce projednal se Zhotovitelem a takto jsou schválené ve změnových listech ZL 02 a ZL 03 obsahujících položkové rozpočty víceprací a méněprací (příloha č. 3 a příloha č. 4 dodatku).

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem, zůstávají beze změny. Smluvní strany zdůrazňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsah změn dle tohoto Dodatku.
4. Zhotovitel bere na vědomí povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Zákon o registru smluv**“).

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv podle Zákonu o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek odešle k uveřejnění Objednatel.
6. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že Dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto Dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.
8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je

Příloha č. 1 Změnový rozpočet stavby ZL 01

Příloha č. 2 Změnový rozpočet stavby ZL 01

Příloha č. 3 Změnový rozpočet stavby ZL 02

Příloha č. 4 Změnový rozpočet stavby ZL 03

V Brně

Ve Zlíně

Za Objednatele

Za Zhotovitele



Gymnázium Vídeňská, příspěvková organizace

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Mgr. David Andrlé

Marek Binar

ředitel

jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Brno_2025zlViden
Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 5. 2025

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			868 661,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	868 661,90	182 419,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 051 080,90

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Brno_2025z|Viden

Stavba:

Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)

Místo:

Datum:

30. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		868 661,90	1 051 080,90	
Objekt0	Nabídka	868 661,90	1 051 080,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)

Objekt:

Objekt0 - Nabídka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

868 661,90

DPH základní
snížená

Základ daně

868 661,90

Sazba daně

21,00%

Výše daně

182 419,00

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 051 080,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)
Objekt: Objekt0 - Nabídka

Místo: Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	868 661,90
D0 - Elektromontáže	602 607,00
D1 - ROZVADĚČE	84 875,00
D2 - HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY	16 538,50
D3 - ZEMNÍ PRÁCE A VÝKOPY	164 641,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)

Objekt: Objekt0 - Nabídka

Místo:

Datum: 30. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

868 661,90

D	D0	Elektromontáže					602 607,00
0	K	Pol15	Přirážka na podružný materiál	kpl	1,000	2 425,00	2 425,00
0	K	Pol14	Přesun, obecná réžie, doprava dodávek	kpl	1,000	9 215,00	9 215,00
0	K	Pol13	Podíl přidružených výkonů a navázan. mat.	kpl	1,000	3 492,00	3 492,00
0	K	Pol12	Stožárová rozvodnice	kpl	6,000	1 940,00	11 640,00
0	K	Pol11	Výložník FL2/1 pro 1 světlomet	ks	6,000	1 445,30	8 671,80
0	K	Pol10	Kotvící šrouby a vymezovací šablony - typ 1	kpl	6,000	2 279,50	13 677,00
0	K	Pol9	Stožár sklápěcí T088RLH/FP 8m, žár.zink	ks	6,000	35 502,00	213 012,00
0	K	Pol8	Clony LED světlometů - set malý	set	6,000	1 775,10	10 650,60
0	K	Pol7	LED světlomet AAA-LUX typ WS490 775W	ks	2,000	47 869,50	95 739,00
0	K	Pol6	LED světlomet AAA-LUX typ WS400 775W	ks	4,000	47 869,50	191 478,00
0	K	Pol5	Ukon.kabelu do 4x4 mm2	ks	12,000	305,55	3 666,60
0	K	Pol4	Pásek FeZn 30/4	m	130,000	97,49	12 673,70
0	K	Pol3	Trubka instalační oheb. Kopex r=50mm	m	170,000	42,68	7 255,60
0	K	Pol2	Kabel CYKY-J 4x4 mm2, přípojky od RO ke stožárům	m	170,000	93,51	15 896,70
0	K	Pol1	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2, volně uložený ve stožárech	m	60,000	51,90	3 114,00

D	D1	ROZVADEČE					84 875,00
0	K	Pol16	InControl, řídicí systém osvětlení, ovládání přes aplikaci mobilního telefonu	kpl	1,000	57 715,00	57 715,00
0	K	Pol17	Skříň Pilř RO plastový pilř spínání, jištění	kpl	1,000	27 160,00	27 160,00

D	D2	HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY					16 538,50
0	K	Pol18	Mechanizace na vyložení (UNC s vidlemi)	hod	6,000	1 212,50	7 275,00
0	K	Pol19	Revize elektro	hod	10,000	824,50	8 245,00
0	K	Pol20	Spolupráce s revizním technikem	hod	3,000	339,50	1 018,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	D3	ZEMNÍ PRÁCE A VÝKOPY					164 641,40
0	K	Pol21	Jáma pro stož.VO do 2 m3tř. zem. 3, strojně	m3	6,000	921,50	5 529,00
0	K	Pol22	Betonový základ 1x1x0,9m	ks	6,000	16 975,00	101 850,00
0	K	Pol23	Kabelová rýha 30x80 cm; tř. zem. 3	m	130,000	213,40	27 742,00
0	K	Pol24	Kabel. lože z kop. Písku	m	130,000	82,45	10 718,50
0	K	Pol25	Výstr. folie šířky 33 cm	m	130,000	10,77	1 400,10
0	K	Pol26	Zához rýhy 30x70 cm; tř. zem. 3	m	130,000	116,40	15 132,00
0	K	Pol27	Provizorní úprava rýhy zeminou	m2	39,000	58,20	2 269,80

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	59940,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	23885,58		
3 Podružný materiál 5% z pol. Č2	1194,28		
4 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	27893,70		
CELKEM URN	112913,56		
B. HZS			
5 Hodinová zúčtovací sazba	33480,00		
CELKEM HZS	33480,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM	146393,56		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč] :	146393,56
hodnoty DPH: 21%	<u>30 742,65</u>
náklady včetně DPH:	177136,21

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210220022	uzem. v zemi FeZn 30x4mm vč.svorek;propoj.aj.	99,45	160,00 m	15912,00	21%
2 210220022	uzem. v zemi FeZn R=8- 10 mm vč.svorek;propoj.aj.	99,45	45,00 m	4475,25	21%
3 210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	218,25	24,00 ks	5238,00	21%
4 210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	218,25	9,00 ks	1964,25	21%
5 215221114V	Litínová skříň s rozpojovacím místem 227x155x115mm	3559,50	9,00 ks	32035,50	21%
6 V210011222	Kabelová chránička DN 40mm	31,50	10,00 m	315,00	21%

Celkem za ceník:

59940,00

C46M - Zemní práce

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	3366,00	0,20 km	673,20	21%
2 460200133V	kabel.rýha 35cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3	77,13	145,00 m	11183,85	21%
3 460260011	pevné spojení pás.zemničů (nerozeb.)	279,45	2,00 ks	558,90	21%
4 460560133	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.50cm hl.zem.tř.3	38,88	145,00 m	5637,60	21%
5 460620006	osetí povrchu travou	29,70	40,00 m2	1188,00	21%
6 460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	59,67	145,00 m2	8652,15	21%

Celkem za ceník:

27893,70

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 01403	Zemní pás FeZn 30x4mm	53,01	152,00 kg	8057,52	21%
2 01403	Zemní drát FeZn R=10mm	70,39	27,90 kg	1963,88	21%
3 01428	svorka zkušební SZ	44,33	9,00 ks	398,97	21%
4 01436	svorka SR 02	33,12	15,00 ks	496,80	21%
5 01437	svorka SR 03 s páskem	35,17	9,00 ks	316,53	21%
6 11502	Kabelová chránička DN 40mm	23,22	10,00 m	232,20	21%
7 11502	Litínová skříň s rozpojovacím místem 227x155x115mm	1125,00	9,00 ks	10125,00	21%
8 11507	Zinkový spej 400ml	445,50	2,00 ks	891,00	21%

9 11508	Gumoasfalt ve spreji 500ml	445,50	2,00 ks	891,00	21%
---------	-------------------------------	--------	---------	--------	-----

Celkem za materiály:

23372,90

Prořez (5,00%):

512,68

Cena za materiály celkem:

23885,58

Práce v HZS

pof.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Vypracování výchozí revize elektro	585,00	16,00 hod.	9360,00	21%
2	Zhotovení projektové dokumentace zaměření skut prov.	405,00	15,00 hod.	6075,00	21%
3	Účat ved montéra při revizi	765,00	4,00 hod.	3060,00	21%
4	Elektromontáže práce oneosazené v C21m	405,00	10,00 hod.	4050,00	21%
5	Zabezpečení pracoviště	405,00	15,00 hod.	6075,00	21%
6	Koordinace s ostatními profesemi	405,00	12,00 hod.	4860,00	21%

Celkem za práci v HZS:

33480,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Brno_2025zlViden
Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:Brno_2025z|Viden

Stavba:Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)

Místo:Datum:30. 5. 2025

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
Brno2	VCP	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)
Objekt:
Brno2 - VCP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

30. 5. 2025

Cena bez DPH			0,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)
Objekt: **Brno2 - VCP**

Místo: Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		0,00
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
4 - Vodorovné konstrukce		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)
Objekt: **Brno2 - VCP**

Místo: Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00
D	4	Vodorovné konstrukce					0,00
1	K	411161525	Stropy z keramických panelů základních šířky do 1000 mm délky do 7500 mm	m2	80,640	-2 939,35	-237 029,18
	VV		11,2*7,2		80,640		
	VV		Součet		80,640		
2	K	411321414X	Stropy z betonu železového (s výztuží) stropů deskových, vč. bednění a odbednění	m3	13,709	17 290,04	237 029,18
	VV		80,64*0,17		13,709		
	VV		Součet		13,709		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Brno_2025zlViden
Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			753 097,95
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	753 097,95	158 150,57
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	911 248,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Brno_2025z|Viden

Stavba:

Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)

Místo:

Datum:

30. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		753 097,95	911 248,52	
Brno	Vícepráce-hřiště V...	753 097,95	911 248,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)
Objekt:
Brno - Vícepráce-hřiště V...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			753 097,95
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	753 097,95	21,00%	158 150,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	911 248,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)
Objekt: **Brno - Vícepráce-hřiště V...**

Místo: Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		753 097,95
HSV - Práce a dodávky HSV		727 983,58
1 - Zemní práce		35 888,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 795,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		409 477,84
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		275 409,33
998 - Přesun hmot		1 411,92
PSV - Práce a dodávky PSV		25 114,37
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		25 114,37

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Brno - Vícepráce-hřiště Vídeňská 27.5.2025 (zadání)
Objekt: Brno - Vícepráce-hřiště V...

Místo: Datum: 30. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							753 097,95
D	HSV	Práce a dodávky HSV					727 983,58
D	1	Zemní práce					35 888,98
1	K	131251100	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,368	687,50	3 003,00
	VV		3,9*5,6*0,2		4,368		
	VV		Součet		4,368		
2	K	162751117	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,368	332,20	1 451,05
3	K	162751119	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,368	24,75	108,11
4	K	171201231	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	82,992	376,20	31 221,59
	VV		4,368*19 "Přepočtené koeficientem množství		82,992		
	VV		Součet		82,992		
5	K	171251201	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,368	24,09	105,23
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					5 795,51
6	K	340238212	2-Teplovod-Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	0,150	1 342,00	201,30
	VV		0,5*1,0*0,15*2		0,150		
	VV		Součet		0,150		
7	K	342291121	2-Teplovod-Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	2,000	163,90	327,80
	VV		0,5*4		2,000		
	VV		Součet		2,000		
8	K	310238211	4-Isolační přízdívka u šatny-Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,144	9 207,00	1 325,81
	VV		"zazdění okýnka"0,8*0,6*0,3		0,144		
	VV		Součet		0,144		
9	K	3102382111	8-Bourání u výtahové šachty do 1.PP-Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,428	9 207,00	3 940,60
	VV		"zazdění okýnka"1,5*0,95*0,3		0,428		
	VV		Součet		0,428		
10	K	310-Poznámka	V ceně nejsou nové žb schodiště	sada	1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				409 477,84
11	K	961044111	1-Stání pro popelnice-Bourání základů z betonu prostého	m3	2,880	4 763,00	13 717,44
	VV		(5,0*2+2,0)*0,3*0,8		2,880		
	VV		Součet		2,880		
12	K	962086131	1-Stání pro popelnice-Bourání vápenopískových příček nebo přízdívek tl přes 100 do 150 mm	m2	18,000	262,90	4 732,20
	VV		(5,0*2+2,0)*1,500		18,000		
	VV		Součet		18,000		
13	K	962052211	2-Teplovod-Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	4,300	6 270,00	26 961,00
	VV		(21,0*2+1,0)*0,2*0,5		4,300		
	VV		Součet		4,300		
14	K	965042241	1-Stání pro popelnice-Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,500	3 564,00	5 346,00
	VV		2,0*5,0*0,15		1,500		
	VV		Součet		1,500		
15	K	963012510	2-Teplovod-Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm	m3	2,940	5 390,00	15 846,60
	VV		21,0*1,4*0,1		2,940		
	VV		Součet		2,940		
16	K	723120809	2-Teplovod-Demontáž potrubí DN přes 50 do 80 vč.obalu ze skelné vaty a alobalu	m	42,000	159,50	6 699,00
	VV		21*2		42,000		
	VV		Součet		42,000		
17	K	9610441111	3-Venkovní schodiště-Bourání základů z betonu prostého	m3	5,280	4 763,00	25 148,64
	VV		6,6*0,5*0,8*2		5,280		
	VV		Součet		5,280		
18	K	9620522111	3-Venkovní schodiště-Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	8,748	6 270,00	54 849,96
	VV		"anglický dvorek"(0,9*2+0,6)*0,3*2,8		2,016		
	VV		"schody"6,6*3,4*0,5*0,3*2		6,732		
	VV		Součet		8,748		
19	K	963053935	3-Venkovní schodiště-Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	18,480	1 925,00	35 574,00
	VV		6,6*2,8		18,480		
	VV		Součet		18,480		
20	K	949101111	4-Izolační přízdívka u šatny-Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,040	75,90	1 065,64
	VV		(1,2+8,8+0,5+1,2)*1,2"pro bourání přízdívky+montáže izolace"		14,040		
	VV		Součet		14,040		
21	K	962031132	4-Izolační přízdívka u šatny-Bourání přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	33,600	145,20	4 878,72
	VV		(0,5+8,8+0,9*3)*2,8		33,600		
	VV		Součet		33,600		
22	K	9610441112	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Bourání základů z betonu prostého	m3	6,792	4 763,00	32 350,30
	VV		(4,2*2+6,2)*0,5*0,8+1,3*0,5*0,8+1,8*0,3*0,8		6,792		
	VV		Součet		6,792		
23	K	9620522112	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	5,172	6 270,00	32 428,44
	VV		(4,2*2+6,2)*0,3*0,3+(4,2*2+6,2)*0,5*0,5+1,3*0,2*0,8		5,172		
	VV		Součet		5,172		
24	K	9630428192	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	7,200	325,60	2 344,32
	VV		4*1,8		7,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		7,200		
25	K	9610441113	7-Bourání u vstupu do 1.pp u výtahové šachty-Bourání základů z betonu prostého	m3	3,172	4 763,00	15 108,24
	VV		2,7*0,5*0,8+0,4*1,3*0,8+2,15*0,5*0,8+1,7*0,3*0,8*2		3,172		
	VV		Součet		3,172		
26	K	9620522113	7-Bourání u vstupu do 1.pp u výtahové šachty-Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,458	6 270,00	9 141,66
	VV		2,7*0,3*0,85+0,2*1,3*0,85+2,15*0,3*0,85		1,458		
	VV		Součet		1,458		
27	K	9630428191	7-Bourání u vstupu do 1.pp u výtahové šachty-Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	6,800	325,60	2 214,08
	VV		4*1,7		6,800		
	VV		Součet		6,800		
28	K	9610441114	8-Bourání u výtahové šachty do 1.PP-Bourání základů z betonu prostého	m3	3,200	4 763,00	15 241,60
	VV		0,5*0,8*(2,15*2+1,85*2)		3,200		
	VV		Součet		3,200		
29	K	9620522114	8-Bourání u výtahové šachty do 1.PP-Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	2,640	6 270,00	16 552,80
	VV		0,3*1,1*(2,15*2+1,85*2)		2,640		
	VV		Součet		2,640		
30	K	963051113	8-Bourání u výtahové šachty do 1.PP-Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,463	4 477,00	2 072,85
	VV		1,0*1,85*0,25		0,463		
	VV		Součet		0,463		
31	K	9650422412	6-Bourání u vstupu do 1.pp-Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,368	3 564,00	15 567,55
	VV		3,9*5,6*0,2		4,368		
	VV		Součet		4,368		
32	K	9650422413	7-Bourání u vstupu do 1.pp u výtahové šachty-Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,449	3 564,00	8 728,24
	VV		2,95*4,15*0,2		2,449		
	VV		Součet		2,449		
33	K	9650422414	8-Bourání u výtahové šachty do 1.PP-Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,290	3 564,00	1 033,56
	VV		2,15*0,9*0,15		0,290		
	VV		Součet		0,290		
34	K	9650422415	9-Bourání a likvidace ocelových zábran	hod	125,000	495,00	61 875,00
	VV		125		125,000		
	VV		Součet		125,000		
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				275 409,33
35	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	144,565	729,30	105 431,25
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	144,565	331,10	47 865,47
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 192,385	14,41	60 412,27
	VV		144,565*29 "Přepočtené koeficientem množství		4 192,385		
	VV		Součet		4 192,385		
38	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	144,565	426,80	61 700,34
D	998		Přesun hmot				1 411,92
39	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,992	471,90	1 411,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				25 114,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	25 114,37			
40	K	711112001	5-Nová svislá izolace u šatny-Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	32,700	32,45	1 061,12
	VV		(1,6+8,8+0,5)*3,0		32,700		
	VV		Součet		32,700		
41	M	11163150	5-Nová svislá izolace u šatny- penetrační asfaltový	t	0,011	73 810,00	811,91
	VV		32,7*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,011		
	VV		Součet		0,011		
42	K	711142559	5-Nová svislá izolace u šatny-Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	32,700	176,00	5 755,20
43	M	SKA.603128	5-Nová svislá izolace u šatny-SKLODEK 40 SPECIAL mineral 1,00/7,5m M2	m2	39,927	427,56	17 071,19
	VV		32,7*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		39,927		
	VV		Součet		39,927		
44	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,680	246,99	414,95